
 
 

LIETUVOS MOKSLO TARYBOS PIRMININKAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS PARAMAI AKADEMINĖMS IŠVYKOMS 2026 M. 

I PUSMETĮ GAUTI REZULTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2026 m. vasario 5 d. Nr. V-54 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos mokslo tarybos mokslo ir sklaidos projektų konkursinio 

finansavimo bendrųjų taisyklių, patvirtintų Lietuvos mokslo tarybos (toliau – Taryba) pirmininko 

2019 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. V-176 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos mokslo ir sklaidos projektų 

konkursinio finansavimo bendrųjų taisyklių patvirtinimo“, 32.2 papunkčiu, Paramos už studijų 

rezultatus ir paramos akademinėms išvykoms skyrimo doktorantams reglamento, patvirtinto Tarybos 

pirmininko 2019 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. V-448 „Dėl paramos už studijų rezultatus ir paramos 

akademinėms išvykoms skyrimo doktorantams reglamento patvirtinimo“, 6 punktu ir Tarybos 

pirmininko 2026 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V-52 „Dėl lėšų paramai akademinėms išvykoms 

paskirstymo 2026 metais“ bei įvertinęs Humanitarinių ir socialinių mokslų sričių bei scenos ir ekrano, 

vaizduojamųjų menų sričių doktorantų paraiškų paramai 2026 metų I pusmečio akademinėms 

išvykoms gauti ekspertų komisijos pateiktą finansuotinų humanitarinių ir socialinių mokslų sričių bei 

scenos ir ekrano, vaizduojamųjų menų sričių doktorantų paraiškų sąrašą (2026 m. sausio 12 d. 

posėdžio protokolo Nr. EPP-DAK-25-2) bei Gamtos, medicinos ir sveikatos, technologijos ir žemės 

ūkio mokslų sričių doktorantų paraiškų paramai 2026 metų I pusmečio akademinėms išvykoms gauti 

ekspertų komisijos pateiktą finansuotinų Gamtos, medicinos ir sveikatos, technologijos ir žemės ūkio 

mokslų sričių doktorantų paraiškų sąrašą (2026 m. sausio 12 d. posėdžio protokolo Nr. EPP-DAK-

26-1): 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Doktorantų paraiškų paramai gauti 2026 m. I pusmečio akademinėms išvykoms konkurso 

ekspertinio vertinimo rezultatus; 

1.2. Humanitarinių ir socialinių mokslų sričių bei scenos ir ekrano, vaizdujamųjų menų sričių 

doktorantų finansuojamų paraiškų paramai 2026 metų I pusmečio akademinėms išvykoms gauti 

sąrašą; 

1.3. Gamtos, medicinos ir sveikatos, technologijos ir žemės ūkio mokslų sričių doktorantų 

finansuojamų paraiškų paramai 2026 metų I pusmečio akademinėms išvykoms gauti sąrašą; 

1.4. Humanitarinių ir socialinių mokslų sričių bei scenos ir ekrano, vaizduojamųjų menų sričių 

doktorantų nefinansuojamų paraiškų paramai 2026 metų I pusmečio akademinėms išvykoms gauti 

sąrašą; 

1.5. Gamtos, medicinos ir sveikatos, technologijos ir žemės ūkio mokslų sričių doktorantų 

nefinansuojamų paraiškų paramai 2026 metų I  pusmečio akademinėms išvykoms gauti sąrašą. 

2. P a ž y m i u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo pranešimo apie 

priimtą sprendimą gavimo dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

Pirmininkas                                                                                                              Gintaras Valinčius 


